OEC/119/2013 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de março de 2013.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao ofício enviado por Vossa Senhoria, indico o Sr. Denilson César Fajan, servidor desta Casa, como representante titular para participar da reunião da Comissão de Seleção de Bebedouro agendada para o dia 25 de abril, e o Sr. Fernando Sérgio Faria Mattos, também servidor, como suplente.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Mauro Geraldo Cavichioli
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BEBEDOURO

FUNDAÇÃO ITESP
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”